
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 10/06-2018 по признакам нарушения публичным
акционерным обществом «Славянский судоремонтный завод» (ул. Весенняя, 1, пгт.
Славянка, Хасанский район, Приморский край, 692701; ИНН 2531001535) части
1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в создании препятствий в деятельности общества с ограниченной
ответственностью "Дальзавод" путём не исполнения условий договора об оказании
услуг от 01.01.2018 и ограничения доступа к ДОКу № 194-М, что привело или могло
привести к ограничению конкуренции на рынке ремонта судов и ущемлению
интересов общества с ограниченной ответственностью «Дальзавод».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 10/06-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии:

<...>                                   руководитель;

Члены Комиссии:

<...>                                 начальник информационно-аналитического отдела;

<...>                                 начальник отдела контроля

                                        антимонопольного законодательства и рекламы;

<...>                                   главный специалист-эксперт отдела контроля

                                          антимонопольного законодательства и рекламы;

<...>              .                     специалист-эксперт отдела контроля

                                          антимонопольного законодательства и рекламы;

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 



Руководитель                                                                                            <...>


